
Omnium seniors bis 2
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MELIS, César SARREGUEMINES 5,8 33 33

2 --- KUNTZ, Serge SARREGUEMINES 7,3 31 31

3 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 7,1 29 29

4 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 9,8 29 29

5 --- MOLLON, Jean-Pierre ST DIE 9,4 28 28

6 --- GERIN, Alain METZ CHERISEY 10,3 25 25

7 --- ROLLIN, Bernard FAULQUEMONT 8,5 24 24

8 --- FASSIN, Olivier ST DIE 12,6 21 21

9 --- JOST, Manfred FAULQUEMONT 14,4 20 20

10 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 12,8 20 20

11 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 13,7 19 19

12 --- SCHAFFO, Alain FAULQUEMONT 13,3 19 19

13 --- BAECHLER, Bernard GRANGE AUX ORMES 15,3 18 18

14 --- MASCOLO, Michel FAULQUEMONT 14,1 18 18

15 --- MAY, Alain METZ CHERISEY 10,8 14 14

16 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 9,6 14 14

17 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,3 13 13

18 --- NOEL, Daniel FAULQUEMONT 15,4 13 13

19 --- HERMANN, Charles FAULQUEMONT 14,4 9 9

20 --- UNFER, Robert FAULQUEMONT 12,4 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BAST, Heinrich FAULQUEMONT 9,8 41 41

2 --- MELIS, César SARREGUEMINES 5,8 40 40

3 --- MOLLON, Jean-Pierre ST DIE 9,4 39 39

4 --- KUNTZ, Serge SARREGUEMINES 7,3 39 39

Page 1 sur 4
08.09.2023 09:18



5 --- JOST, Manfred FAULQUEMONT 14,4 38 38

6 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 7,1 36 36

7 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 13,7 36 36

8 --- GERIN, Alain METZ CHERISEY 10,3 36 36

9 --- FASSIN, Olivier ST DIE 12,6 35 35

10 --- BAECHLER, Bernard GRANGE AUX ORMES 15,3 34 34

11 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 12,8 34 34

12 --- SCHAFFO, Alain FAULQUEMONT 13,3 34 34

13 --- ROLLIN, Bernard FAULQUEMONT 8,5 33 33

14 --- NOEL, Daniel FAULQUEMONT 15,4 30 30

15 --- MASCOLO, Michel FAULQUEMONT 14,1 30 30

16 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,3 27 27

17 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 9,6 25 25

18 --- MAY, Alain METZ CHERISEY 10,8 24 24

19 --- HERMANN, Charles FAULQUEMONT 14,4 21 21

20 --- UNFER, Robert FAULQUEMONT 12,4 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 20.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HAUDEBOURG, Jean NANCY PULNOY 15,9 18 18

2 --- CAROW, Bernard RIVIERA BARBOSS 18,6 16 16

3 --- FREISINGER, Jean-Pierre SARREGUEMINES 19,6 16 16

4 --- LEFEVRE, Dominique METZ CHERISEY 16,8 16 16

5 --- LEKOSZ, Andre SARREGUEMINES 17,9 16 16

6 --- FLORENTIN, Hubert FAULQUEMONT 20,2 15 15

7 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 17,0 14 14

8 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 19,7 14 14

9 --- RISSE, Paul SARREGUEMINES 17,2 12 12

10 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 16,6 12 12

11 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 19,9 11 11

12 --- MAGREAULT, Gérard ST DIE 19,5 11 11

13 --- URION, Pascal FORT 19,7 11 11

14 --- PACZESNY, René FAULQUEMONT 17,1 11 11

15 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 17,2 11 11

16 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,9 10 10

17 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 19,8 9 9

18 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 18,9 8 8
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 20.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FLORENTIN, Hubert FAULQUEMONT 20,2 39 39

2 --- FREISINGER, Jean-Pierre SARREGUEMINES 19,6 38 38

3 --- LEKOSZ, Andre SARREGUEMINES 17,9 38 38

4 --- CAROW, Bernard RIVIERA BARBOSS 18,6 37 37

5 --- LEFEVRE, Dominique METZ CHERISEY 16,8 37 37

6 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 19,7 35 35

7 --- HAUDEBOURG, Jean NANCY PULNOY 15,9 35 35

8 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,9 31 31

9 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 19,9 31 31

10 --- URION, Pascal FORT 19,7 31 31

11 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 19,8 30 30

12 --- PACZESNY, René FAULQUEMONT 17,1 29 29

13 --- RISSE, Paul SARREGUEMINES 17,2 28 28

14 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 16,6 28 28

15 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 17,0 27 27

16 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 17,2 27 27

17 --- MAGREAULT, Gérard ST DIE 19,5 26 26

18 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 18,9 25 25

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (20.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GARCIA, Michel GRANGE AUX ORMES 21,7 15 15

2 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 21,7 13 13

3 --- KREBS, François METZ CHERISEY 23,1 13 13

4 --- SIMON, Tony NANCY PULNOY 21,3 12 12

5 --- LAEULI, Claude STRASBOURG 21,6 12 12

6 --- RAZUREL, Patrick METZ CHERISEY 21,2 11 11

7 --- NARTZ, Jean-Loup ST DIE 21,4 10 10

8 --- SIMONIN, Daniel GRAND-EST 22,2 10 10

9 --- STEPHANY, Bernard NANCY PULNOY 23,7 9 9

10 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 25,4 9 9

11 --- COSTA, Jean Luc GRANGE AUX ORMES 29,4 9 9

12 --- GALMICHE, Daniel ST DIE 21,0 9 9

13 --- WALSTER, Bernard SARREGUEMINES 28,4 8 8
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14 --- WELKER, Dominique FAULQUEMONT 22,7 8 8

15 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 21,0 6 6

16 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 27,5 5 5

17 --- PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 30,1 4 4

18 --- OELLIG, Gunter FAULQUEMONT 21,8 4 4

19 --- RHEIN, Wilhelm FAULQUEMONT 28,3 4 4

20 --- BOUTTER, Pascal FAULQUEMONT 34,3 3 3

21 --- COLSON, Christian FAULQUEMONT 31,8 2 2

22 --- HARTER, Bernard FAULQUEMONT 33,8 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (20.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GARCIA, Michel GRANGE AUX ORMES 21,7 40 40

2 --- WALSTER, Bernard SARREGUEMINES 28,4 36 36

3 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 25,4 36 36

4 --- SIMON, Tony NANCY PULNOY 21,3 35 35

5 --- RAZUREL, Patrick METZ CHERISEY 21,2 33 33

6 --- SIMONIN, Daniel GRAND-EST 22,2 33 33

7 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 21,7 32 32

8 --- KREBS, François METZ CHERISEY 23,1 32 32

9 --- STEPHANY, Bernard NANCY PULNOY 23,7 31 31

10 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 27,5 30 30

11 --- NARTZ, Jean-Loup ST DIE 21,4 30 30

12 --- LAEULI, Claude STRASBOURG 21,6 29 29

13 --- PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 30,1 29 29

14 --- GALMICHE, Daniel ST DIE 21,0 29 29

15 --- COSTA, Jean Luc GRANGE AUX ORMES 29,4 28 28

16 --- WELKER, Dominique FAULQUEMONT 22,7 28 28

17 --- HARTER, Bernard FAULQUEMONT 33,8 28 28

18 --- OELLIG, Gunter FAULQUEMONT 21,8 25 25

19 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 21,0 24 24

20 --- RHEIN, Wilhelm FAULQUEMONT 28,3 24 24

21 --- BOUTTER, Pascal FAULQUEMONT 34,3 20 20

22 --- COLSON, Christian FAULQUEMONT 31,8 19 19
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